
Prefettura Benevento

Prot. Uscita del 28/0212017

Numero: 0007772
Classifica: 07.01

1111111111111 111111111111 Il III
0620004952473

Prefettura di Benevento
Ufficio Territoriale del Governo

Area 1/ - Ufficio Elettorale - Enti Locali

Benevento, dataprotocollo

ALLE PREFETTURE
UFFICI TERRITORIALI DEL GOVERNO

AI COMMISSARI DEL GOVERNO PER
LE PROVINCE DI

LORO SEDI

ALLA REGIONE AUTONOMA VALLE
D'AOSTA

TRENTO
BOLZANO

AI COMUNI DELLA PROVINCIA
(escluso in comune di Castelvetere in Val Fortore)

AOSTA

LORO SEDI

Oggetto: Comune di Castelvetere in Val Fortore (BN) - Trasmissione ordinanza n. 6 del

16/02/2017 relativa ai servizi cimiteriali.

Per opportuna conoscenza e per quanto di eventuale competenza, si trasmette l'unita ordi­

nanza sindacale del comune di Castelvetere in Val Fortore.

indirizzi mail: entilocaILprefbn@pec.interno.it-entilocaILpref_benevento@interno.it
recapiti telefonici 0824374379 - 0824374340



16/02/2017 12:08 0824933150 COrv1Ul'lE CASTEUJETERE F'AG OLi 02

ComunediCASTELVETE
Provincia di BENE

N.06 del 16.02.2017

Regis 7Z10delle Ordin nze

Via Frentana. 8/A - C.A.P. 82023 - C.F.
- Tel. 0824 933004 - Fax 0824 933150 • e-mail

PROT.780

ORDINANZA

Registro GENERALE delle Ordinanze

OGGETTO: Esumazioni da farsi per la liberazione di ree ci Itariall da conce ere in
concessione novantanovennale per la costruzione d dicol funerarie eIa ca pelle
dal 17.02.2017.

IL SINDACO

VISTO il comma 4, art 82 del D.P.R. 285 del 10
Polizia Mortuaria" che testualmente recita: «Le esum
dal Sindaco»;

ttemb 1990 ''Regolam nto dì
ioni or, inarie vengono r golate

RICHIAMATO in toto il Regolamento Comunale di Iizia ortuaria, approva o con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 13.03.2015;

VISTO il bando pubblico per l'assegnazione in conce
per la costruzione privata di cappelle gentilizie elo edico
Castelvetere in Val Fortore (BN). approvato con dete
settore Tecnico, Tecnico manutentivo e Tributi n. 188 del

ione n vantanovennale i aree
funer ~ie nel civico Cimi ero di
ìnazio le del responsabi e del
.09.2 15;

DATO ATTO che, a seguito della pubblicazione del
al Comune numerose richieste di concessione in us
sorteggio del 22.10.2015, si è proceduto all'assegnazione

redett bando, sono pe nute
i suo cimiteriali e ch , con
elle st Isse;

. 1 del 14.01.2017;

idi e mazione nelle pr dette
esu are per poter proc dere
n i ric liedenti;

RICHIAMATA in toto la propria precedente ordinanza

CONSTATATO che occorre procedere con le operazi
aree in quanto nella stesse sono presenti salme che biso
alla stipula dei contratti di concessione novantanovennale

RITENUTO dì dover procedere alle predette operazio
OPUS 2008 s.c.a.r.!. di Castelvetere in Val Fortore (BN);

Page:OOl R:9S%



16/02/2017 12:08

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

DISPONE

0824933150 COMUNE CASTEL I,jETEF:E FW::ì 02,/02

ORDINA

• che si proceda alle operazioni di esumazione ord aria, d I 17 febbraio 201 e sino
ad operazioni concluse, delle seguenti salme:

TODARO Raffaele, nato il 19.09.1921 e de
BIB80' Rosario, nato il 23.10.1930 e dece
BONTEMPO Carmela, nata il 19.01.1911 e
FORTE Pasquale Maria, nato il 22.04.1919
GRASSO Adelina, nata il 08.09.1907 e dec
PIETRANTUONO Pasquale, nato il 27.12.1
8IBBO' Nicola, nato il 09.05.1927 e decedu
TODARO Maria Michela, nata il 02.05.1911
BRUNNO Sebastiano, nato il 02.11.1931 e

duto il 9.09.1985;
o il 261°6.2001 ;
ecedut il 06.11.2002;
deced to il 13.10.2002;
uta il 11.12.1983;
3 e d peduto il 17.02.19 8;
il 26.0 .1984;
dece ta il 03.03.2001;
cedut 1'11.01.1999.

che l'unità di Polizia Municipale di questo Comune - si FOR Nicola - assicur che le
predette operazioni vengano eseguite nel decoro del rvizio senza alcun pre iudizio
per la salute pubblica, in conformità alle norme del Reg I ment di Polizia Mortuari .

TRASMETTE
copia della presente:

• al Sig. Prefetto di Benevento per conoscenza;
• ai congiunti dei defunti le cui salme devono essere e
• ali' Ufficio di Polizia Municipale per quanto di compet
• alla OPUS 2008, Cooperativa che gestisce i servizi ci

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricor
Campania entro 60 gg. dalla data di notifica oppure
della Repubblica entro 120 gg. dalla data di pubblica

Il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio d
Fortore e nel sito web istituzionale di questo Comun
comma 1, legge 18.06.2009, n. 69), per rimanervi 15

mate;
za:
iteriali.

giuris izionale avanti al .A.R.
orso s raordinario al Pre 'dente
ne del presente.

Comu le di Castelvetere in Val
acces ibile al pubblico ( . 32,
rnl co secutivi.

16-FEB-2017 12:52 From:0824933150 ID:IMMIG.PREF.

2

Page:002 R:95%


